RENDI I UDHETIMIT

NTSH."MEDINA" - FERIZAJ 20/057 17
Operatori Transportues Nr. Rendor IR, U.

RELACIONI : Ferizaj - Prishtiné - Ferizaj

koha e koha e :

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes Km Vend-ndaljet
7.00 0 S.A. Ferizaj .07 40 S.A. Ferizaj
7.10 7 Prelezi I Jer. 8.57 2 Prelezi I Jer.
7.13 10 Prelezi I Muh. 8.53 30 Prelezi I Muh.
7.16 12 Babushi S. 8.51 28 Babushi S.
7.20 15 Babushi M. 8.47 25 Babushi M.
1.23 18 Llugaxhi 8.44 22 Llugaxhi
V27 19 Qallapek 8.42 21 Qallapek
7.29 21 Kryqi Lypjanit 8.38 19 Kryqi Lypjanit
7.38 31 Llapnasella 8.29 9 Llapnasella

*

7.50 | 40 SA. Prishtiné 8.15 0 S.A. Prishtiné

(*) Rendi i udhétimit vlens pérditét: 123456
T 8 4 .
SEARECTag: 25 -02- 2020

Prey: ,’QP Y Deri:
__ N I\,N\*"‘“’&C

Nenshknm\ i/personit té autorizuar

(*)E ploteson personi i autorizuar i M..s&
T& tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT
N.T.SH. "MEDINA" - Ferizaj | 21/65/ 7

Operatori transportues Nr. Rendorlf{ U.

RELACIONI : Ferizaj - Prishtiné - Ferizaj

koha e koha e $

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes Km Vend-ndaljet
12.45 0 S.A. Ferizaj 15.07 40 S.A. Ferizaj
12.55 v Prelezi i Jer. 14.57 33 Prelezi i Jer.
12.58 10 Prelezi i Muh. 14.53 30 Prelezi i Muh.
13.01 12 Babushi i S 14.51 28 Babushi i S.
13.05 15 Babushi i M. 14.47 25 Babushi i M,
13.08 18 Llugaxhi 14.44 22 Llugaxhi
13.12 19 Qallapek 14.42 21 Qallapek
13.14 21 Kryqi Lypjanit 14.38 19 Kryqi Lypjanit
13.23 31 Llapnasella 14.29 9 Llapnasella

v

13.37| 40 S.A. Prishtiné 14.15 0 S.A. Prishtiné

(*) Rendi i udhétimit vleng pérditét: 123456

| SaE5T. . 25 -02- 2020
Prey ) Deri:
il/g na
< f\¢
ULl NAsA~—A
Nénshkrimi dhe vula w\ﬁ%i;\:ﬁ%rg\gga};sponues Nénshkrimi {}‘ersomt té autortzuar

("E ploteson personi i autorizuar i ML sé
T¢ tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

NTSH."MEDINA" Ferizaj

Operatori Transportues

RELACIONI :

Ferizaj - Prishtiné - Ferizaj

22/p5 /1Y

Nr. RendorIR U

koha e koha e T

nisjes Km Vend-ndaljet nisjes Km Vend-ndaljet
16.30 0 S.A. Ferizaj 19.07 40 S.A. Ferizaj
16.40 7 Prelezi i Jer. 18.42 33 Prelezi i Jer.
16.43 10 Prelezi i Muh. 18.39 30 Prelezi i Muh.
16.46 12 Babushi i S 18.36 28 Babushi i S.
16.50 15 Babushi i M. 18.32 25 Babushi i M.
16.53 18 Llugaxhi 18.29 22 Llugaxhi
16.57 19 Qallapek 18.27 21 Qallapek
16.59 21 Kryqgi Lypjanit 18.23 19 Kryqi Lypjanit
17.08 31 Llapnasella 18.14 9 Llapnasella

Y
17.22| 40 S.A. Prishtiné 18.00 0 S.A. Prishtiné
(*) Rendi i udhétimit vlené pérditét: 123456
/s "(‘EETN 25 -02- 2020
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Nénshkrimi dhe vula

o

ansportues

Deri:

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.I.s&

T¢ tjerat i plotéson Operatori Transportues
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Nénshkrim‘ﬁersonit 1€ autorizuar i




